АДМИНИСТРАЦИЯ
    ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.09.2019 г.                                                                                           № 883
Об установлении постоянного публичного
сервитута в отношении земельного

участка с кадастровым номером

54:36:020203:742
В соответствии со статьей 23 Земельного кодекса РФ, статьей 274 Гражданского кодекса РФ, в целях обеспечения интересов местного населения и реализации Федерального Закона № 131-ФЗ от 06 октября 2003 года «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 24-26 Устава Муниципального образования города Оби Новосибирской области, с учетом заключения по результатам общественных обсуждений от 23.09.2019 г.
                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить постоянный публичный сервитут в отношении земельного участка с условным номером 54:36:020203:742/чзу1, площадью 345 кв.м., образуемого из земельного участка с кадастровым номером 54:36:020203:742, общей площадью 2618 кв.м., адрес: НСО, г. Обь, ул. Геодезическая, д. 8.

Содержание публичного сервитута – в целях размещения участка центральной системы водоотведения для подключения объекта «Детский сад по ул. Геодезическая г. Обь» к центральной системе водоотведения и дальнейшей регистрации и передачи в муниципальную собственность города Обь.

Срок действия сервитута – бессрочно.
2. Отделу по взаимодействию с общественностью опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте города Оби Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на начальника управления экономического развития промышленности и торговли администрации города Оби Новосибирской области, временно исполняющего обязанности первого заместителя главы администрации Ищенко А.В.

Глава города Оби
Новосибирской области                                                                      А.А. Мозжерин